
Entidad Territorial 
Certificada
"Municipio/Departame
nto/Distrito" Nivel Área OPEC

Caracterizac
ión Municipio

Nombre
Institución Educativa Código DANE IE

Nombre
Sede Código DANE Sede

Córdoba Docente de Aula Coordinador 182427 No rural AYAPEL IE CARLOS ADOLFO URUETA 123068000933 Sede Principal 123068000933
Córdoba Docente de Aula Coordinador 182427 No rural AYAPEL IE PABLO VI 123068000232 Sede Principal 123068000232
Córdoba Docente de Aula Coordinador 182427 No rural MOMIL IE FCO JOSE DE CALDAS 123464000016 Sede Principal 123464000016
Córdoba Docente de Aula Coordinador 182427 No rural MONTELIBANO IE SAN ANTONIO MARÍA CLARET 123466000781 Sede Principal 123466000781
Córdoba Docente de Aula Coordinador 182427 No rural MONTELIBANO IE CONCENTRACION. EDUC. DEL SUR DE MONTELIBANO 123466002601 Sede Principal 123466002601
Córdoba Docente de Aula Coordinador 182427 No rural MONTELIBANO IE CONCENTRACION. EDUC. DEL SUR DE MONTELIBANO 123466002601 Sede Principal 123466002601
Córdoba Docente de Aula Coordinador 182427 No rural MONTELIBANO IE SAN BERNARDO 123466000021 Sede Principal 123466000021
Córdoba Docente de Aula Coordinador 182427 No rural MONTELIBANO IE BELEN 223079000093 Sede Principal 223079000093
Córdoba Docente de Aula Coordinador 182427 No rural MONTELIBANO IE BELEN 223079000093 Sede Principal 223079000093
Córdoba Docente de Aula Coordinador 182427 No rural MONTELIBANO IE BELEN 223079000093 Sede Principal 223079000093
Córdoba Docente de Aula Coordinador 182427 No rural MONTELIBANO IE SAN JORGE 123466000382 Sede Principal 123466000382
Córdoba Docente de Aula Coordinador 182427 No rural PUERTO LIBERTADOR IE JOSE MARIA CORDOBA 123580000210 Sede Principal 123580000210
Córdoba Docente de Aula Coordinador 182427 No rural PUERTO LIBERTADOR IE GERMAN GOMEZ PELAEZ 123580000783 Sede Principal 123580000783
Córdoba Docente de Aula Coordinador 182427 No rural PUERTO LIBERTADOR IE GERMAN GOMEZ PELAEZ 123580000783 Sede Principal 123580000783
Córdoba Docente de Aula Coordinador 182427 No rural PUERTO LIBERTADOR IE GERMAN GOMEZ PELAEZ 123580000783 Sede Principal 123580000783
Córdoba Docente de Aula Coordinador 182427 No rural PUERTO LIBERTADOR IE GERMAN GOMEZ PELAEZ 123580000783 Sede Principal 123580000783
Córdoba Docente de Aula Coordinador 182427 No rural PUERTO LIBERTADOR IE JOSE MARIA CORDOBA 123580000210 Sede Principal 123580000210
Córdoba Docente de Aula Coordinador 182427 No rural PUERTO LIBERTADOR IE JOSE MARIA CORDOBA 123580000210 Sede Principal 123580000210
Córdoba Docente de Aula Coordinador 182427 No rural TIERRALTA IE BENICIO AGUDELO 123807000017 Sede Principal 123807000017
Córdoba Docente de Aula Coordinador 182427 No rural TIERRALTA IE EL PARAISO 123807000033 Sede Principal 123807000033
Córdoba Docente de Aula Coordinador 182427 No rural TIERRALTA IE MADRE LAURA 123807000980 Sede Principal 123807000980
Córdoba Docente de Aula Coordinador 182427 No rural TIERRALTA IE LA INMACULADA 123807000581 Sede Principal 123807000581
Córdoba Docente de Aula Coordinador 182427 No rural TIERRALTA IE BENICIO AGUDELO 123807000017 Sede Principal 123807000017
Córdoba Docente de Aula Coordinador 182427 No rural TIERRALTA IE 19 DE MARZO 123807000734 Sede Principal 123807000734
Córdoba Docente de Aula Coordinador 182427 No rural TIERRALTA IE NVO ORIENTE 123807003717 Sede Principal 123807003717
Córdoba Docente de Aula Coordinador 182427 No rural TIERRALTA IE LIC FE Y ALEGRIA SANTIAGO CANABAL 323807001802 Sede Principal 323807001802
Córdoba Docente de Aula Coordinador 182427 No rural TIERRALTA IE LIC FE Y ALEGRIA SANTIAGO CANABAL 323807001802 Sede Principal 323807001802
Córdoba Docente de Aula Coordinador 182427 No rural TIERRALTA IE NVO ORIENTE 123807003717 Sede Principal 123807003717
Córdoba Docente de Aula Coordinador 182427 No rural TIERRALTA IE BENICIO AGUDELO 123807000017 Sede Principal 123807000017
Córdoba Docente de Aula Coordinador 182427 No rural VALENCIA IE MANUELA BELTRAN 123855000088 Sede Principal 123855000088
Córdoba Docente de Aula Coordinador 182427 No rural VALENCIA IE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO 123855022006 Sede Principal 123855022006
Córdoba Docente de Aula Coordinador 182427 No rural VALENCIA IE MANUELA BELTRAN 123855000088 Sede Principal 123855000088
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182285 No rural AYAPEL IE CARLOS ADOLFO URUETA 123068000933 Sede Principal 123068000933
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182285 No rural AYAPEL IE LA INMACULADA 123068000011 Sede Principal 123068000011
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182285 No rural MONTELIBANO IE CONCENTRACION. EDUC. DEL SUR DE MONTELIBANO 123466002601 Sede Principal 123466002601
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182285 No rural MONTELIBANO IE SAN JORGE 123466000382 Sede Principal 123466000382
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182285 No rural MONTELIBANO IE BELEN 223466002479 Sede Principal 223466002479
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182285 No rural MOÑITOS IE SAN JOSE 123500000389 Sede Principal 123500000389
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182285 No rural MOÑITOS IE SAN JOSE 123500000389 Sede Principal 123500000389
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182285 No rural PLANETA RICA IE ALFONSO BUILES CORREA 123555000230 Sede Principal 123555000230
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182285 No rural PUEBLO NUEVO IE TECNICA PROMOCION SOCIAL  EL ROSARIO 123570000521 Sede Principal 123570000521
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182285 No rural PUERTO ESCONDIDO IE EL PLANCHÓN 223574000334 Sede Principal 223574000334
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182285 No rural PUERTO LIBERTADOR IE GERMAN GOMEZ PELAEZ 123580000783 Sede Principal 123580000783
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182285 No rural PUERTO LIBERTADOR IE GERMAN GOMEZ PELAEZ 123580000783 Sede Principal 123580000783
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182285 No rural PUERTO LIBERTADOR IE GERMAN GOMEZ PELAEZ 123580000783 Sede Principal 123580000732
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182285 No rural PUERTO LIBERTADOR IE JOSE MARIA CORDOBA 123580000210 Sede Principal 123580000210
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182285 No rural TIERRALTA IE LA INMACULADA 123807000581 Sede Principal 123807000581
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182285 No rural TIERRALTA IE LA INMACULADA 123807000581 Sede Principal 123807000581
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182285 No rural TIERRALTA IE BENICIO AGUDELO 123807000017 Sede Principal 123807000017
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182285 No rural TIERRALTA IE BENICIO AGUDELO 123807000017 Sede Principal 123807000017
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182285 No rural TIERRALTA IE BENICIO AGUDELO 123807000017 Sede Principal 123807000017
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182285 No rural TIERRALTA IE  19 DE MARZO 123807000734 Sede Principal 123807000734
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182285 No rural TIERRALTA IE MADRE LAURA 123807000980 Sede Principal 123807000980
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182285 No rural TIERRALTA IE MADRE LAURA 123807000980 Sede Principal 123807000980
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182285 No rural TIERRALTA IE  EL PARAISO 123807000033 Sede Principal 123807000033
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182285 No rural TIERRALTA IE  EL PARAISO 123807000033 Sede Principal 123807000033
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182285 No rural TIERRALTA IE NUEVO ORIENTE 123807003717 cent Educ. Campamento 223807004521
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182285 No rural TIERRALTA IE NUEVO ORIENTE 123807003717 cent Educ. Campamento 223807004521
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182285 No rural VALENCIA IE JOSE MARIA CARBONELL 123855000347 Sede Principal 123855000347
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182285 No rural VALENCIA IE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO 123855022006 Sede Principal 123855022006
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182285 No rural VALENCIA IE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO 123855022006 Sede Principal 123855022006
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182285 No rural VALENCIA IE MANUELA BELTRAN 123855000088 Campamento 123855000088
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182285 No rural TIERRALTA IE NUEVO ORIENTE 123807003717 cent Educ. Campamento 223807004521
Córdoba Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental 182372 No rural AYAPEL IE LA INMACULADA 123068000011 Sede Principal 123068000011
Córdoba Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental 182372 No rural AYAPEL IE LA INMACULADA 123068000011 Sede Principal 123068000011
Córdoba Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental 182372 No rural LA APARTADA IE DANIEL ALFONSO PAZ ALVAREZ 223068001578 Sede Principal 223068001578
Córdoba Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental 182372 No rural MONTELIBANO IE SAN ANTONIO MARÍA CLARET 123466000781 Sede Principal 123466800151
Córdoba Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental 182372 No rural MONTELIBANO IE CONCENTRACION. EDUC. DEL SUR DE MONTELIBANO 123466002601 Sede Principal 123466002601
Córdoba Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental 182372 No rural MONTELIBANO IE CONCENTRACION. EDUC. DEL SUR DE MONTELIBANO 123466002601 Sede Principal 123466002601
Córdoba Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental 182372 No rural MONTELIBANO IE SAN BERNARDO 123466000021 Sede Principal 123466000021
Córdoba Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental 182372 No rural MONTELIBANO IE SAN JORGE 123466000382 Esc. Villa Hermosa Caseta Comunal 123466003446
Córdoba Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental 182372 No rural MONTELIBANO IE ALIANZA PARA EL PROGRESO 123466000056 La Victoria 123466800142
Córdoba Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental 182372 No rural MONTELIBANO IE BELEN 223466002479 Sede Principal 223466002479
Córdoba Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental 182372 No rural TIERRALTA IE MADRE LAURA 123807000980 Sede Principal 123807000980
Córdoba Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental 182372 No rural VALENCIA IE MANUELA BELTRAN 123855000088 Sede Principal 123855000088
Córdoba Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental 182372 No rural SAN ANTERO IE JULIO C MIRANDA 123672000011 Sede Principal 123672000011
Córdoba Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental 182372 No rural PUERTO LIBERTADOR IE JOSE MARIA CORDOBA 123580000210 Sede Principal 123580000210
Córdoba Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental 182372 No rural TIERRALTA IE LA INMACULADA 123807000581 Sede Principal 123807000581
Córdoba Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental 182372 No rural TIERRALTA IE BENICIO AGUDELO 123807000017 Sede Principal 123807000017
Córdoba Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental 182372 No rural TIERRALTA IE LA INMACULADA 123807000581 Sede Principal 123807000581
Córdoba Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental 182372 No rural TIERRALTA IE NUEVO ORIENTE 123807003717 Sede Principal 223807004521
Córdoba Docente de Aula Ciencias Naturales - Educación Ambiental 182372 No rural MONTELIBANO IE BELEN 223466002479 Sede Principal 223466002479
Córdoba Docente de Aula Primaria 182425 No rural AYAPEL IE LA INMACULADA 123068000011 Maria Montessori 123068000224
Córdoba Docente de Aula Primaria 182425 No rural AYAPEL IE LA INMACULADA 123068000011 Sagrado Corazón de Jesús 123068000241
Córdoba Docente de Aula Primaria 182425 No rural AYAPEL IE LA INMACULADA 123068000011 Madre Laura 123068000283
Córdoba Docente de Aula Primaria 182425 No rural AYAPEL IE LA INMACULADA 123068000011 Madre Laura 123068000283
Córdoba Docente de Aula Primaria 182425 No rural AYAPEL IE LA INMACULADA 123068000011 Maria Montessori 123068000224
Córdoba Docente de Aula Primaria 182425 No rural BUENAVISTA IE MARISCAL SUCRE 123079000277 Esc Urb La Estrella 123079000897
Córdoba Docente de Aula Primaria 182425 No rural BUENAVISTA IE MARISCAL SUCRE 123079000277 Esc Nva Villa Aidee 223079000344
Córdoba Docente de Aula Primaria 182425 No rural BUENAVISTA IE SAGRADO CORAZON DE JESUS 123079000111 Sede Principal 123079000111
Córdoba Docente de Aula Primaria 182425 No rural MONTELIBANO IE SAN JORGE 123466000382 Sede Principal 123466000382
Córdoba Docente de Aula Primaria 182425 No rural LA APARTADA IE DANIEL ALFONSO PAZ ALVAREZ 223068001578 Sede Principal 223068001578
Córdoba Docente de Aula Primaria 182425 No rural LA APARTADA IE DANIEL ALFONSO PAZ ALVAREZ 223068001578 Sede Principal 223068001578
Córdoba Docente de Aula Primaria 182425 No rural MONTELIBANO IE SAN ANTONIO MARÍA CLARET 123466000781 Sede Principal 123466000781
Córdoba Docente de Aula Primaria 182425 No rural MONTELIBANO IE SAN ANTONIO MARÍA CLARET 123466000781 Sede Principal 123466000781
Córdoba Docente de Aula Primaria 182425 No rural MONTELIBANO IE ALIANZA PARA EL PROGRESO 123466000056 La Victoria 123466800142
Córdoba Docente de Aula Primaria 182425 No rural MONTELIBANO IE ALIANZA PARA EL PROGRESO 123466000056 Sede Principal 123466000056
Córdoba Docente de Aula Primaria 182425 No rural MONTELIBANO IE BELEN 223466002479 Sede Principal 223466002479
Córdoba Docente de Aula Primaria 182425 No rural MONTELIBANO IE BELEN 223466002479 Sede Principal 223466002479
Córdoba Docente de Aula Primaria 182425 No rural PLANETA RICA IE SIMON BOLIVAR 123555000477 Sede Principal 123555000477

Docente de Aula Primaria 182425 No rural PUERTO LIBERTADOR IE GERMAN GOMEZ PELAEZ 123580000783 Sede Principal 123580000783
Córdoba Docente de Aula Primaria 182425 No rural PUERTO LIBERTADOR IE GERMAN GOMEZ PELAEZ 123580000783 Sede Principal 123580000783
Córdoba Docente de Aula Primaria 182425 No rural PUERTO LIBERTADOR IE GERMAN GOMEZ PELAEZ 123580000783 Sede Principal 123580000783
Córdoba Docente de Aula Primaria 182425 No rural PUERTO LIBERTADOR IE GERMAN GOMEZ PELAEZ 123580000783 Esc Urb 7 de Septiembre 123580001542
Córdoba Docente de Aula Primaria 182425 No rural PUERTO LIBERTADOR IE GERMAN GOMEZ PELAEZ 123580000783 Esc Urb Mix Simón Bolivar 123580000732
Córdoba Docente de Aula Primaria 182425 No rural PUERTO LIBERTADOR IE GERMAN GOMEZ PELAEZ 123580000783 Sede Principal 123580000783
Córdoba Docente de Aula Primaria 182425 No rural PUERTO LIBERTADOR IE GERMAN GOMEZ PELAEZ 123580000783 Sede Principal 123580000783
Córdoba Docente de Aula Primaria 182425 No rural PUERTO LIBERTADOR IE GERMAN GOMEZ PELAEZ 123580000783 Sede Principal 123580000783
Córdoba Docente de Aula Primaria 182425 No rural PUERTO LIBERTADOR IE GERMAN GOMEZ PELAEZ 123580000783 Esc Urb 7 de Septiembre 123580001542
Córdoba Docente de Aula Primaria 182425 No rural PUERTO LIBERTADOR IE GERMAN GOMEZ PELAEZ 123580000783 Esc Urb 7 de Septiembre 123580001542
Córdoba Docente de Aula Primaria 182425 No rural PUERTO LIBERTADOR IE GERMAN GOMEZ PELAEZ 123580000783 Esc Urb 7 de Septiembre 123580001542
Córdoba Docente de Aula Primaria 182425 No rural PUERTO LIBERTADOR IE GERMAN GOMEZ PELAEZ 123580000783 Sede Principal 123580000783
Córdoba Docente de Aula Primaria 182425 No rural PUERTO LIBERTADOR IE GERMAN GOMEZ PELAEZ 123580000783 Esc Urb 7 de Septiembre 123580001542
Córdoba Docente de aula Primaria 182425 No rural PUERTO LIBERTADOR IE JOSE MARIA CORDOBA 123580000210 Sede Principal 123580000210
Córdoba Docente de aula Primaria 182425 No rural PUERTO LIBERTADOR IE JOSE MARIA CORDOBA 123580000210 Sede Principal 123580000210
Córdoba Docente de aula Primaria 182425 No rural PUERTO LIBERTADOR IE JOSE MARIA CORDOBA 123580000210 Esc Urb Mix Sta Lucia 223580000664
Córdoba Docente de aula Primaria 182425 No rural PUERTO LIBERTADOR IE JOSE MARIA CORDOBA 123580000210 Sede Principal 123580000210
Córdoba Docente de aula Primaria 182425 No rural PUERTO LIBERTADOR IE JOSE MARIA CORDOBA 123580000210 Sede Principal 123580000210
Córdoba Docente de aula Primaria 182425 No rural PUERTO LIBERTADOR IE JOSE MARIA CORDOBA 123580000210 Sede Principal 123580000210
Córdoba Docente de aula Primaria 182425 No rural PUERTO LIBERTADOR IE JOSE MARIA CORDOBA 123580000210 Centro America 223580000401
Córdoba Docente de aula Primaria 182425 No rural TIERRALTA IE LA INMACULADA 123807000581 Sede Principal 123807000581
Córdoba Docente de aula Primaria 182425 No rural TIERRALTA IE BENICIO AGUDELO 123807000017 Esc Urb Mix El Recreo 123807001668
Córdoba Docente de aula Primaria 182425 No rural TIERRALTA IE BENICIO AGUDELO 123807000017 Jose Maria Córdoba 123807000530
Córdoba Docente de aula Primaria 182425 No rural TIERRALTA IE BENICIO AGUDELO 123807000017 Jose Maria Córdoba 123807000530
Córdoba Docente de aula Primaria 182425 No rural TIERRALTA IE BENICIO AGUDELO 123807000017 Jose Maria Córdoba 123807000530
Córdoba Docente de aula Primaria 182425 No rural TIERRALTA IE  FE Y ALEGRIA SANTIAGO CANABAL 323807001802 Sede Principal 323807001802



Córdoba Docente de aula Primaria 182425 No rural TIERRALTA IE  19 DE MARZO 123807000734 Sede Principal 123807000734
Córdoba Docente de aula Primaria 182425 No rural TIERRALTA IE  19 DE MARZO 123807000734 Sede Principal 123807000734
Córdoba Docente de aula Primaria 182425 No rural TIERRALTA IE  EL PARAISO 123807000033 Sede Principal 123807000033
Córdoba Docente de aula Primaria 182425 No rural TIERRALTA IE NUEVO ORIENTE 123807003717 cent Educ. Campamento 223807004521
Córdoba Docente de aula Primaria 182425 No rural TIERRALTA IE NUEVO ORIENTE 123807003717 cent Educ. Campamento 223807004521
Córdoba Docente de aula Primaria 182425 No rural TIERRALTA IE NUEVO ORIENTE 123807003717 Sede Principal 123807003717
Córdoba Docente de aula Primaria 182425 No rural TIERRALTA IE NUEVO ORIENTE 123807003717 Sede Principal 123807003717
Córdoba Docente de aula Primaria 182425 No rural VALENCIA IE CATALINO GULFO 323855000419 Sede Principal 323855000419
Córdoba Docente de aula Primaria 182425 No rural VALENCIA IE CATALINO GULFO 323855000419 Sede Principal 323855000419
Córdoba Docente de aula Primaria 182425 No rural VALENCIA IE JOSE MARIA CARBONELL 123855000347 Sede Principal 123855000347
Córdoba Docente de aula Primaria 182425 No rural VALENCIA IE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO 123855022006 Sede Principal 123855022006
Córdoba Docente de aula Primaria 182425 No rural SAN ANTERO IE JULIO C MIRANDA 123672000011 Sede Principal 123672000011
Córdoba Docente de aula Primaria 182425 No rural SAN ANTERO IE JULIO C MIRANDA 123672000011 Sede Principal 123672000011
Córdoba Docente de aula Primaria 182425 No rural AYAPEL IE PABLO VI 123068000232 Sede Principal 123068000232
Córdoba Docente de aula Primaria 182425 AYAPEL IE LA INMACULADA 123068000011 Sede Principal 123068000011
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural AYAPEL IE CECILIA 223068000075 Sede Principal 223068000075
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural AYAPEL IE EL CEDRO 223068000172 Sede Principal 223068000172
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural AYAPEL IE POPALES 223068000652 Sede Principal 223068000652
Córdoba Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural AYAPEL IE SINCELEJITO 223068000270 Sede Principal 223068000270
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural AYAPEL IE ALFONSO LOPEZ 223068000121 Sede Principal 223068000121
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural AYAPEL IE CAÑO PRIETO 223068001837 Sede Principal 223068000181
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural AYAPEL IE PLAYA BLANCA 223068000199 Sede Principal 223068000199
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural BUENAVISTA IE TIERRA SANTA 223079000956 Sede Principal 223079000956
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural CANALETE IE EL LIMON 223090000500 Sede Principal 223090000500
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural CANALETE IE EL GUINEO 223090000283 Sede Principal 223090000283
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural CIENAGA DE ORO IE SAN JOSE DE LAGUNETA 223189000081 La Barra Belén 223678000727
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural LA APARTADA IE SITIO NUEVO 223068000326 Sede Principal 223350002536
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural LOS CORDOBAS IE SANTA ROSA DE LA CAÑA 223419000409 Sede Principal 223419000409
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural MOMIL INST EDUCATIVO SAN PEDRO CLAVER 223464000339 Sede Principal 223464000339
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural MOÑITOS IE RIO CEDRO 223500000341 Sede Principal 223500000341
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural MOÑITOS IE BAJO BLANCO 223500000464 Sede Principal 223500000464
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural MOÑITOS IE NARANJAL 223500000413 Sede Principal 223500000413
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural MOÑITOS IE PERPETUO SOCORRO 223500000782 Sede Principal 223500000782
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural MOÑITOS IE PUEBLITO 223500000405 Sede Principal 223500000405
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural MOÑITOS IE SAN JOSE DE BELLACOHITA 223500000324 Sede Principal 223500000324
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural PUEBLO NUEVO IE CINTURA 223570000381 Sede Principal 223570000381
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural PUEBLO NUEVO IE PIÑALITO 223570001221 Sede Principal 223570001221
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural PUEBLO NUEVO IE PRIMAVERA 223570000933 Sede Principal 223570000933
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural PUERTO ESCONDIDO IE EL CONTENTO ARRIBA 223574001063 Sede Principal 223574001063
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural PUERTO ESCONDIDO IE EL SILENCIO 223574000822 Sede Principal 223574000822
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural PUERTO ESCONDIDO IE MORINDO FLORIDA 223574000211 Vicente Díaz 223574000032
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural PUERTO ESCONDIDO IE VILLA ESTHER 223574000253 Sede Principal 223574000253
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural PUERTO LIBERTADOR IE SANTA TERESITA 223580006468 Sede Principal 223580006468
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural PUERTO LIBERTADOR IE PABLO VI 223580000711 Sede Principal 223580000711
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural SAN ANTERO IE SANTA ROSA 223672000202 Sede Principal 223672000202
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural SAN ANTERO IE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO 223672000181 Sede Principal 223672000181
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural SAN BERNARDO DEL VIENTO IE EL CHIQUI 223675000033 Sede Principal 223675000033
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural SAN BERNARDO DEL VIENTO IE ISLA DE LOS MILAGROS 223675001145 Sede Principal 223675001145
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural SAN BERNARDO DEL VIENTO IE JUNIN 223675000343 Sede Principal 223675000343
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural SAN BERNARDO DEL VIENTO IE PLAYAS DEL VIENTO 223675000297 Sede Principal 223675000297
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural VALENCIA IE VILLANUEVA 223855000040 Sede Principal 223855000040
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural CANALETE IE CADILLO 223090000321 Sede Principal 223090000321
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural PUEBLO NUEVO IE LA GRANJITA 223570000186 Sede Principal 223570000186
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural SAN PELAYO IE MIGUEL ANTONIO LENGUAS NAVAS 223686001066 Sede Principal 223686001066
Córdoba Docente de aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural AYAPEL IE SINCELEJITO 223068000270 Sede Principal 223068000270
Córdoba Docente de aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural AYAPEL IE ALFONSO LOPEZ 223068000121 Sede Principal 223068000121
Córdoba Docente de aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural AYAPEL IE CAÑO HONDO 223068000989 Centro Ed. San Jeronimo 223068001527
Córdoba Docente de aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural AYAPEL IE CAÑO HONDO 223068000989 Los Nidos 223068002418
Córdoba Docente de aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural AYAPEL IE MONTERREY 223068000130 Sede Principal 223068000130
Córdoba Docente de aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural AYAPEL IE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO 223068000091 Esc Nva San Jerónimo 223068001969
Córdoba Docente de aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural AYAPEL IE PLAYA BLANCA 223068000199 Sede Principal 223068000199
Córdoba Docente de aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural AYAPEL IE CAÑO HONDO 223068000989 Sede Principal 223068000989
Córdoba Docente de aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural BUENAVISTA CENTRO EDUCATIVO SANTAFE DEL ARCIAL 223079000603 Sede Principal 223079000603
Córdoba Docente de aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural BUENAVISTA IE NTRA SRA DE FATIMA 223079000905 Sede Principal 223079000905
Córdoba Docente de aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural BUENAVISTA IE MEJOR ESQUINA 223079000034 Cent Educ El Viajano 223079000051
Córdoba Docente de aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural BUENAVISTA IE MEJOR ESQUINA 223079000034 Sede Principal 223079000034
Córdoba Docente de aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural BUENAVISTA IE TIERRA SANTA 223079000956 Sede Principal 223079000956
Córdoba Docente de aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural BUENAVISTA IE TIERRA SANTA 223079000956 Sede Principal 223079000956
Córdoba Docente de aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural CANALETE IE NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN DE POPAYAN 223090000488 Sede Principal 223090000488
Córdoba Docente de aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural CANALETE IE CADILLO 223090000321 Sede Principal 223090000321
Córdoba Docente de aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural CIENAGA DE ORO IE SAN JOSE DE LAGUNETA 223189000081 La Barra Belén 223678000727
Córdoba Docente de aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural CIENAGA DE ORO IE SANTIAGO POBRE 223189000994 Sede Principal 223189000994
Córdoba Docente de aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural COTORRA IE EL PASO DE LAS FLORES 223300003206 Cent Educ El Paso de las Flores 223417000100
Córdoba Docente de aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural LA APARTADA IE LA BALSA 223466000671 Sede Principal 223466000671
Córdoba Docente de aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural LOS CORDOBAS IE SANTA ROSA DE LA CAÑA 223419000409 Sede Principal 223419000409
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural MOÑITOS IE RIO CEDRO 223500000341 Sede Principal 223500000341
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural MOÑITOS IE BAJO BLANCO 223500000464 Sede Principal 223500000464
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural MOÑITOS IE BAJO BLANCO 223500000464 Sede Principal 223500000464
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural MOÑITOS IE LAS MUJERES 223500000863 Sede Principal 223500000863
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural MOÑITOS IE NARANJAL 223500000413 Sede Principal 223500000413
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural MOÑITOS IE PERPETUO SOCORRO 223500000782 Sede Principal 223500000782
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural MOÑITOS IE PERPETUO SOCORRO 223500000782 Cent Educ Tinas Arriba 223500000421
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural MOÑITOS IE PERPETUO SOCORRO 223500000782 Sede Principal 223500000782
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural MOÑITOS IE NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN 223500000588 Sede Principal 223500000588
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural MOÑITOS IE SAN JOSE DE BELLACOHITA 223500000324 Sede Principal 223500000324
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural PLANETA RICA IE ANTONIO RICAURTE 223555000901 Sede Principal 223555000901
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural PLANETA RICA IE ANTONIO RICAURTE 223555000901 Sede Principal 223555000901
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural PLANETA RICA IE ARENOSO 223555000579 Sede Principal 223555000579
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural PUEBLO NUEVO IE CINTURA 223570000381 Sede Principal 223570000381
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural PUEBLO NUEVO IE CINTURA 223570000381 Sede Principal 223570000381
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural PUEBLO NUEVO IE EL POBLADO 223570000241 Sede Principal 223570000241
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural PUERTO ESCONDIDO IE SABALITO ARRIBA 223574000245 Sede Principal 223574000245
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural PUERTO ESCONDIDO IE SANTA ISABEL 223574000385 Sede Principal 223574000385
Córdoba Docente de Aula Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural PUERTO ESCONDIDO IE VILLA ESTHER 223574000253 El Líbano 223574001225
Córdoba Directivo Docente Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural PUERTO ESCONDIDO IE VILLA ESTHER 223574000253 Sede Principal 223574000253
Córdoba Directivo Docente Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural PUERTO LIBERTADOR IE PICA PICA VIEJO 223580000290 Esc Nva La Esperanza 223580001059
Córdoba Directivo Docente Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural PUERTO LIBERTADOR Isntitución Educativa Santa Teresita 223580006468 Sede Principal 223580006468
Córdoba Directivo Docente Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural SAN ANTERO IE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO 223672000181 Sede Principal 223672000181
Córdoba Directivo Docente Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural SAN ANTERO IE SANTA ROSA 223672000202 Sede Principal 223672000202
Córdoba Directivo Docente Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural SAN BERNARDO DEL VIENTO IE PLAYAS DEL VIENTO 223675000297 Sede Principal 223675000297
Córdoba Directivo Docente Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural MONTELIBANO IE DULCE NOMBRE DE JESUS 223466000875 Sede Principal 223466000875
Córdoba Directivo Docente Humanidades Lengua Castellana 182298 Rural VALENCIA IE MATA DE MAIZ 223855000201 Sede Principal 223855000201
Córdoba Directivo Docente Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural AYAPEL IE CECILIA 223068000075 Sede Principal 223068000075
Córdoba Directivo Docente Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural AYAPEL IE EL CEDRO 223068000172 Sede Principal 223068000172
Córdoba Directivo Docente Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural AYAPEL IE CAÑO PRIETO 223068001837 Esc Nva Rural Mix de Totumo Medio 223068000181
Córdoba Directivo Docente Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural AYAPEL IE PLAYA BLANCA 223068000199 Sede Principal 223068000199
Córdoba Directivo Docente Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural BUENAVISTA IE MEJOR ESQUINA 223079000034 Sede Principal 223079000034
Córdoba Directivo Docente Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural BUENAVISTA IE MEJOR ESQUINA 223079000034 Cent edu El Viajano 223079000051
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural BUENAVISTA IE TIERRA SANTA 223079000956 esc Cienaga Las Marías 223079000522
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural BUENAVISTA IE MEJOR ESQUINA 223079000034 Sede Principal 223079000034
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural CANALETE IE NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN DE POPAYAN 223090000488 Sede Principal 223090000488
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural CANALETE IE NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN DE POPAYAN 223090000488 Sede Principal 223090000488
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural CANALETE IE BUENOS AIRES LAS PAVAS 223090000968 Sede Principal 223090000968
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural CANALETE IE EL LIMON 223090000500 Sede Principal 223090000500
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural CIENAGA DE ORO IE SAN JOSE DE LAGUNETA 223189000081 La Barra Belén 223678000727
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural LA APARTADA IE SITIO NUEVO 223068000326 Sede Principal 223068000326
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural LA APARTADA IE SITIO NUEVO 223068000326 Sede Principal 223350002536
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural MONTELIBANO CENTRO EDUCATIVO ESPIRITU SANTO 223466002371 Sede Principal 223466002371
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural MONTELIBANO IE JUAN XXIII 223466002401 Sede Principal 223466002401
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural MOÑITOS IE BAJO BLANCO 223500000464 Sede Principal 223500000464
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural MOÑITOS IE BAJO BLANCO 223500000464 Sede Principal 223500000464
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural MOÑITOS IE NARANJAL 223500000413 Sede Principal 223500000413
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural MOÑITOS IE SAN JOSE DE BELLACOHITA 223500000324 Sede Principal 223500000324
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural MOÑITOS IE SAN JOSE DE BELLACOHITA 223500000324 Sede Principal 223500000324
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural PLANETA RICA IE PALMASORIANA 223555001435 Sede Principal 223555001435
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural PLANETA RICA INST.EDUC.SERGIO MARTINEZ 223555001109 Sede Principal 223555001109
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural PLANETA RICA INST.EDUC.SERGIO MARTINEZ 223555001109 Sede Principal 223555001109
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural PLANETA RICA IE ARENOSO 223555000579 Sede Principal 223555000579
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural PLANETA RICA IE PLAZA BONITA 223555000102 Sede Principal 223555000102
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural PUEBLO NUEVO IE CINTURA 223570000381 Sede Principal 223570000381
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural PUEBLO NUEVO IE EL CONTENTO 223570000402 Sede Principal 223570000402
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural PUEBLO NUEVO IE EL POBLADO 223570000241 Sede Principal 223570000241
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural PUEBLO NUEVO IE EL POBLADO 223570000241 Sede Principal 223570000241
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural PUEBLO NUEVO IE PRIMAVERA 223570000933 Sede Principal 223570000933
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural PUEBLO NUEVO IE PUERTO SANTO 223570000178 Sede Principal 223570000178
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural PUERTO ESCONDIDO IE ARIZAL 223574000091 Sede Principal 223574000091
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural PUERTO ESCONDIDO IE SABALITO ARRIBA 223574000245 Sede Principal 223574000245
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural PUERTO ESCONDIDO IE SANTA ISABEL 223574000385 Sede Principal 223574000385



Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural PUERTO ESCONDIDO IE EL SILENCIO 223574000822 Sede Principal 223574000822
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural SAN ANTERO IE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO 223672000181 Sede Principal 223672000181
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural SAN ANTERO IE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO 223672000181 Sede Principal 223672000181
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural SAN ANTERO IE TOMAS SANTO 223672000148 Sede Principal 223672000148
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural SAN ANTERO IE NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO 223672000181 Sede Principal 223672000181
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural SAN BERNARDO DEL VIENTO IE ISLA DE LOS MILAGROS 223675001145 Sede Principal 223675001145
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural SAN BERNARDO DEL VIENTO IE JUNIN 223675000343 Sede Principal 223675000343
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural SAN BERNARDO DEL VIENTO IE PLAYAS DEL VIENTO 223675000297 Sede Principal 223675000297
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural SAN BERNARDO DEL VIENTO IE SICARA LIMON 223675000572 Sede Principal 223675000572
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural SAN BERNARDO DEL VIENTO IE VILLA CLARA 223675000068 Sede Principal 223675000068
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural SAN CARLOS IE SAN MIGUEL ABAJO 223678000450 Sede Principal 223678000450
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural TIERRALTA IE BATATA 223807002511 Sede Principal 223807002511
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural TIERRALTA IE SAN CLEMENTE 223807001981 Sede Principal 223807001981
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural VALENCIA IE ANTONIA SANTOS 223855001607 Guadual Piedra 223855001011
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural MONTELIBANO IE DULCE NOMBRE DE JESÚS 223466000875 Sede Principal 223466000875
Córdoba Docente de aula Ciencias Sociales, Historia, Geografía, Constitución Política Democracia 182420 Rural TIERRALTA IE 1 DE MAYO 223807000895 Sede Principal 223807000895
Córdoba Docente de Aula Educación Física, Recreación Deporte 182350 Rural AYAPEL IE CECILIA 223068000075 Sede Principal 223068000075
Córdoba Docente de Aula Educación Física, Recreación Deporte 182350 Rural AYAPEL IE POPALES 223068000652 Sede Principal 223068000652
Córdoba Docente de Aula Educación Física, Recreación Deporte 182350 Rural AYAPEL IE ALFONSO LOPEZ 223068000121 Sede Principal 223068000121
Córdoba Docente de Aula Educación Física, Recreación Deporte 182350 Rural BUENAVISTA IE NTRA SRA DE FATIMA 223079000905 Sede Principal 223079000905
Córdoba Docente de Aula Educación Física, Recreación Deporte 182350 Rural BUENAVISTA IE MEJOR ESQUINA 223079000034 Cent edu El Viajano 223079000051
Córdoba Docente de Aula Educación Física, Recreación Deporte 182350 Rural BUENAVISTA IE TIERRA SANTA 223079000956 esc Cienaga Las Marías 223079000522
Córdoba Docente de Aula Educación Física, Recreación Deporte 182350 Rural CANALETE IE EL LIMON 223090000500 Sede Principal 223090000500
Córdoba Docente de aula Educación Física, Recreación Deporte 182350 Rural LA APARTADA IE SITIO NUEVO 223068000326 Sede Principal 223068000326
Córdoba Docente de aula Educación Física, Recreación Deporte 182350 Rural LA APARTADA IE SITIO NUEVO 223068000326 Sede Principal 223350002536
Córdoba Docente de aula Educación Física, Recreación Deporte 182350 Rural MOÑITOS IE RIO CEDRO 223500000341 Sede Principal 223500000341
Córdoba Docente de aula Educación Física, Recreación Deporte 182350 Rural MOÑITOS IE SAN JOSE DE BELLACOHITA 223500000324 La Barra Belén 223500000324
Córdoba Docente de aula Educación Física, Recreación Deporte 182350 Rural PLANETA RICA INST.EDUC.ANTONIO RICAURTE 223555000901 Sede Principal 223555000901
Córdoba Docente de aula Educación Física, Recreación Deporte 182350 Rural PLANETA RICA IE PROVIDENCIA 223555000021 Sede Principal 223555000021
Córdoba Docente de aula Educación Física, Recreación Deporte 182350 Rural PUEBLO NUEVO IE CINTURA 223570000381 Sede Principal 223570000381
Córdoba Docente de aula Educación Física, Recreación Deporte 182350 Rural PUEBLO NUEVO IE LOS LIMONES 223570000232 Sede Principal 223570000232
Córdoba Docente de aula Educación Física, Recreación Deporte 182350 Rural SAN BERNARDO DEL VIENTO IE EL CASTILLO 223675000769 Sede Principal 223675000769
Córdoba Docente de aula Educación Física, Recreación Deporte 182350 Rural SAN BERNARDO DEL VIENTO IE JUNIN 223675000343 Sede Principal 223675000343
Córdoba Docente de aula Educación Física, Recreación Deporte 182350 Rural SAN BERNARDO DEL VIENTO IE PLAYAS DEL VIENTO 223675000297 Sede Principal 223675000297
Córdoba Docente de aula Educación Física, Recreación Deporte 182350 Rural SAN BERNARDO DEL VIENTO IE TREMENTINO 223675000114 Sede Principal 223675000114
Córdoba Docente de aula Educación Física, Recreación Deporte 182350 Rural PUERTO ESCONDIDO IE VILLA ESTHER 223574000253 Sede Principal 223574000253
Córdoba Docente de aula Educación Física, Recreación Deporte 182350 Rural PUEBLO NUEVO IE BETANIA 123570000882 Sede Principal 123570000882
Córdoba Docente de aula Educación Física, Recreación Deporte 182350 Rural TIERRALTA IE BATATA 223807002511 Sede Principal 223807002511
Córdoba Docente de aula Educación Física, Recreación Deporte 182350 Rural MONTELIBANO IE JUAN XXIII 223466002401 Sede Principal 223466002401
Córdoba Docente de aula Educación Física, Recreación Deporte 182350 Rural PLANETA RICA IE SERGIO MARTINEZ 223555001109 Sede Principal 223555001109
Córdoba Docente de aula Educación Física, Recreación Deporte 182350 Rural AYAPEL IE CAÑO HONDO 223068000989 Sede Principal 223068000989
Córdoba Docente de aula Idioma Extranjero Inglés 182270 Rural SAN BERNARDO DEL VIENTO IE EL CASTILLO 223675000769 Sede Principal 223675000769


